fornecida pela empresa, com cópia juntada no Processo SEI nº 5689/2025.
22.1.1 O valor reflete uma condição especial concedida ao Tribunal Regional do Trabalho
da 16ª Região, representando uma redução significativa em relação ao preço normal de
mercado, originalmente estabelecido em R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).
22.2 No preço ofertado deverão estar inclusas todas as despesas, bem como todos os
tributos, fretes, seguros e demais encargos necessários à completa execução do objeto.
22.3.  Critérios  de aceitabilidade de preços: Os preços estimados,  tanto  unitário  como